
Ziegler Consulting ApS

CVR-nr.: 16280674

Skovbakkevej 18
2920 Charlottenlund

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/01/2025

Michael Ziegler
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Ziegler Consulting ApS
Skovbakkevej 18
2920 Charlottenlund
e-mailadresse: adm@zieglerconsulting.dk
CVR-nr.: 16280674
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Væsentligste aktivitet er konsulenttydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser årets resultat på tkr. 8 mod tkr. -54 i 2023 som utilfredsstillende.

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret ligesom der ikke har været usikkerhed ved indregning og måling.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsåretsudløb er der ikke indtruffet begivenheder forrykker billedet af selskabets finansielle stilling, selskabet forventes afviklet staksi det nye år.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		8.403	-10.268
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-42.547
Resultat af ordinær primær drift		8.403	-52.815
Øvrige finansielle omkostninger		-36	-1.141
Ordinært resultat før skat		8.367	-53.956
Årets resultat		8.367	-53.956
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		8.367	-53.956
I alt		8.367	-53.956

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Goodwill			0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	1		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Materielle anlægsaktiver i alt	2		0
Anlægsaktiver i alt			0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Udskudte skatteaktiver		85.000	85.000
Tilgodehavender i alt		85.000	85.000
Likvide beholdninger			397
Omsætningsaktiver i alt		85.000	85.397
AKTIVER I ALT		85.000	85.397

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		-160.599	-168.965
Egenkapital i alt		39.401	31.035
Gæld til banker		403	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.750	2.750
Skyldig moms og afgifter			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		42.446	51.612
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		45.599	54.362
Gældsforpligtelser i alt		45.599	54.362
PASSIVER I ALT		85.000	85.397

Noter

1. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	300.000
Kostpris ultimo	300.000
Af- og nedskrivning primo	-300.000
Årets afskrivning	-0
Af- og nedskrivning ultimo	-300.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg etc.l kr.
Kostpris primo	125.475
Kostpris ultimo	125.475
Af- og nedskrivning primo	-125.475
Årets afskrivning	-
Af- og nedskrivning ultimo	-125.475
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret